
1Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2019 r. poz. 1579, w Dz. U. z 2020 r. poz. 150, 284 i 875. 

 

 

   

UCHWAŁA NR XX/225/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

w sprawie  określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie 

opróżniania zgromadzonych nieczystości ciekłych w zbiornikach bezodpływowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 6 ust. 1a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010 z późn. zm.1) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, sposób udokumentowania wykonania obowiązku w 

zakresie opróżniania zgromadzonych nieczystości ciekłych w zbiornikach bezodpływowych. 

 

§ 2. 1. Udokumentowanie wykonania obowiązku, o którym mowa w § 1 następuję przez 

okazanie rachunków, faktur VAT za usługi opróżnienia i transportu nieczystości ciekłych, 

wystawionych każdorazowo po ich wykonaniu przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie 

Wójta Gminy Damnica na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych.  

2. Dokumenty, o których mowa powinny zawierać informację z jakiej nieruchomości opróżnienie 

nieczystości ciekłych nastąpiło. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 


